



Handläggare: Leif Fransson  
Telefon: 08-508 14 015

Till  
Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsnämnd

## Förskoleverksamhet vid Vättersparken

### Förslag till beslut

Under förutsättning att utbildningsnämnden beviljar tillstånd till KulTurKrabaten förskolor AB.

1. Lokalen vid Vättersparken hyrs ut i andra hand till KulTurKrabaten förskolor AB för förskoleverksamhet till den 1 juli 2009.
2. Den kommunala förskolan vid Vättersparken från avvecklas den 1 januari 2008.

Gillis Hammar  
Stadsdelsdirektör

Leif Fransson  
Chef förskola, fritid och kultur

### Bakgrund

Stadsdelsnämnden beslöt 23 augusti 2007 att förskolorna på Grafikvägen, Bolmensvägen, Möckelvägen, Kolsnarsvägen, och Tämnarvägen avvecklas från 1 januari 2008 under förutsättning att utbildningsnämnden beviljar tillstånd till KulTurKrabaten förskolor AB att bedriva enskilt driven förskola. Stadsdelsnämnden beslöt vidare att förskolan vid Vättersparken inte skulle avvecklas. Förskolan är ett annex till förskolan vid Kolsnarsvägen och har en avdelning för 4-5-åringar. Innebörden av annex är i detta fall att

Box 81 121 22 Johanneshov  
Telefon 08-508 14 000.  
e-post@eav.stockholm.se  
Besöksadress Årstavägen 56A

verksamheten är knuten till Kolsnarsvägen i form av lämning, hämtning, matleveranser samt ledning av verksamheten.

Förskolan är en provisorisk förskola och förskolelokalen är byggd för fritidsverksamhet typ parklek. Nämnden har tidigare gett förvaltningen i uppdrag att se över möjligheten att starta en öppen förskola i området. Den provisoriska förskolelokalen vid Vättersparken skulle kunna användas som en kombinerad öppen förskola och parklek.

### **Ärendets beredning**

Detta ärende har utarbetats av avdelningen förskola, fritid och kultur. Föräldrar har informerats den 2 oktober och personal under vecka 37. Ärendet har kommunicerats med utbildningsförvaltningen samt kansliet för avknoppning SLK.

### **Förvaltningens förslag**

Förskolan i Vättersparken är ett annex till förskolan Kolsnarsvägen och har en avdelning för 4-5 åringar. Efter samtal med föräldrar och personal anser förvaltningen, för att bibehålla kontinuiteten för barnen vid förskolan, att barnen vid Vättersvägen erbjuds att kvarstå som inskrivna vid förskolan Kolsnarsvägen- Vättersvägen. Personalen har lämnat önskemål om att ingå anställning vid KulTurKrabaten förskolor AB.

KulTurKrabaten förskolor AB erbjuds att hyra lokalen vid Vättersparken i andra hand av stadsdelsförvaltningen till den 1 juli 2009 och lokalen kan därefter disponeras till någon form av öppen verksamhet till exempel parklek/ öppen förskola. Detta möjliggör att verksamheten får en kontinuitet samt att alla barn som har sin placering vid Vättersparken kan gå kvar i nuvarande verksamhet med samma tillhörighet och personal tills alla barn gått klart inom förskolan.